Начальнику штаба Регионального отделения

Всероссийского детско-юношеского

 военно-патриотического общественного движения

«Юнармия» в Московской области

 Легкову Александру Геннадьевичу

Заявление

Я, ___________________________________________________________________________,
фамилия имя отчество

 _____________ года рождения, проживающий(ая) по адресу:

_____________________________________________________________, прошу принять меня

в ряды Всероссийского детско-юношеского военно-патриотического общественного

движения «Юнармия».

                 _____________                                                       ____________________

                                    Дата                                                                                              Подпись И.О. Фамилия

Законный представитель

Я, ____________________________________________________________,

Фамилия Имя Отчество

согласен(на) на вступление моего(ей) сына (дочери)

_______________________________________________________________

Фамилия Имя Отчество ребенка

в ряды Всероссийского детско-юношеского военно-патриотического общественного

движения «Юнармия».

                 _____________                                              _____________________

                                   Дата                                                                                     Подпись И.О. Фамилия

Моб. тел.:_____________________________

Эл. почта:_____________________________